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Campeonato Autonómico Open Junior  y  Absoluto de Invierno
Castellon, 2 - 4/2/2024

Prueba 35 Fem., 200m Espalda Absoluto Femenino C.V
04/02/2024 - 10:50 Resultados
Récord Absoluto C.V. 2:11.81 MORANT VARÓ, LYDIA MADRID 2011
Mejor Marca Autonómica 18F 2:12.40 MORANT VARO, LYDIA MONTECARLO (FR) 2008
Mejor Marca Autonómica 17F 2:11.84 WEILER SASTRE, CARMEN SINGAPUR 2021
Mejor Marca Autonómica 16F 2:14.59 MUÑOZ DEL CAMPO, LIDON LAS PALMAS 2011

Clasificación AN Tiempo Abs JUN

Absoluto Femenino C.V

1. LOPEZ SIMON, Aitana 06 FERCA 2:24.20 19,00 19,00
50m: 33.84 33.84 100m: 1:10.56 36.72 150m: 1:48.27 37.71 200m: 2:24.20 35.93

2. FANDOS BARREDA, C.05 NADOS 2:24.79 16,00 -
50m: 34.05 34.05 100m: 1:10.89 36.84 150m: 1:48.70 37.81 200m: 2:24.79 36.09

3. PENICHET CHEUNG, V.07 CST C 2:25.73 14,00 16,00
50m: 34.77 34.77 100m: 1:11.72 36.95 150m: 1:49.07 37.35 200m: 2:25.73 36.66

4. PRADAS MEDINA, C. 97 DELFI 2:26.01 13,00 -
50m: 34.26 34.26 100m: 1:11.03 36.77 150m: 1:48.43 37.40 200m: 2:26.01 37.58

5. VILLOLDO MARCOS, C.08 T.ELC 2:28.94 12,00 14,00
50m: 35.14 35.14 100m: 1:13.26 38.12 150m: 1:51.46 38.20 200m: 2:28.94 37.48

6. CARDONA SANFRANCISCO, J.06 TRENC 2:30.01 11,00 13,00
50m: 34.84 34.84 100m: 1:12.77 37.93 150m: 1:51.92 39.15 200m: 2:30.01 38.09

7. ALVARADO AMAT, E. 07 KZM 2:31.06 10,00 12,00
50m: 36.16 36.16 100m: 1:15.16 39.00 150m: 1:53.52 38.36 200m: 2:31.06 37.54

8. MARTI TEMBL, Raquel 08 GANDI 2:32.32 9,00 11,00
50m: 35.17 35.17 100m: 1:13.24 38.07 150m: 1:53.37 40.13 200m: 2:32.32 38.95

9. VICENT SERRANO, Anna06 NADOS 2:32.44 8,00 10,00
50m: 35.38 35.38 100m: 1:14.60 39.22 150m: 1:53.95 39.35 200m: 2:32.44 38.49

10. ADELL RODRIGUEZ, N.06 NADOS 2:32.78 - 9,00
50m: 36.06 36.06 100m: 1:14.65 38.59 150m: 1:54.15 39.50 200m: 2:32.78 38.63

11. CERDÁ GARCÍA, Jimena10 ELDEN 2:32.89 7,00 -
50m: 35.15 35.15 100m: 1:14.06 38.91 150m: 1:54.57 40.51 200m: 2:32.89 38.32

12. SORIANO RODRIGUEZ, A.08 XATIV 2:32.99 6,00 8,00
50m: 35.59 35.59 100m: 1:14.79 39.20 150m: 1:54.77 39.98 200m: 2:32.99 38.22

13. ACAMER PÉREZ, Julia09 NADOS 2:33.07 - -
50m: 36.96 36.96 100m: 1:15.81 38.85 150m: 1:54.84 39.03 200m: 2:33.07 38.23

14. LOPEZ FELIP, Irene 07 CST C 2:33.54 5,00 7,00
50m: 35.62 35.62 100m: 1:14.28 38.66 150m: 1:53.88 39.60 200m: 2:33.54 39.66

15. JOLLEY ANDREU, Paz10 FERCA 2:33.70 4,00 -
50m: 35.62 35.62 100m: 1:14.40 38.78 150m: 1:54.42 40.02 200m: 2:33.70 39.28

16. MATEOS CANTERO, Lola05 KZM 2:34.42 3,00 -
50m: 35.72 35.72 100m: 1:14.73 39.01 150m: 1:54.43 39.70 200m: 2:34.42 39.99

17. CANO RUIZ, Maria 07 FERCA 2:34.64 - 6,00
50m: 36.55 36.55 100m: 1:15.49 38.94 150m: 1:54.94 39.45 200m: 2:34.64 39.70

18. BLASCO CLEMENTE, P.05 T.ELC 2:35.47 - -
50m: 36.01 36.01 100m: 1:15.05 39.04 150m: 1:55.17 40.12 200m: 2:35.47 40.30



FNCV 23/24 50mts./ 10 calles/ C: Electrónico

Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to Comunidad Valenciana 04/02/2024 17:30 - Página 2

Campeonato Autonómico Open Junior  y  Absoluto de Invierno
Castellon, 2 - 4/2/2024

Prueba 35, Fem., 200m Espalda, Absoluto Femenino C.V

Clasificación AN Tiempo Abs JUN

19. FERRER MECHO, Carla10 ACMOR 2:35.87 - -
50m: 35.93 35.93 100m: 1:15.10 39.17 150m: 1:55.45 40.35 200m: 2:35.87 40.42

20. LOPEZ SIMON, Andrea04 FERCA 2:35.93 - -
50m: 37.08 37.08 100m: 1:16.45 39.37 150m: 1:56.05 39.60 200m: 2:35.93 39.88

21. TELLA SAURA, Carla 07 VALEN 2:36.41 - 5,00
50m: 37.38 37.38 100m: 1:17.82 40.44 150m: 1:57.23 39.41 200m: 2:36.41 39.18

22. GARCIA CUENCA, Eva05 DELFI 2:36.80 - -
50m: 36.40 36.40 100m: 1:15.41 39.01 150m: 1:56.11 40.70 200m: 2:36.80 40.69

23. MONTON GARCES, Carla08 CST C 2:36.92 - -
50m: 37.43 37.43 100m: 1:17.67 40.24 150m: 1:57.66 39.99 200m: 2:36.92 39.26

24. PEREZ IGLESIAS, Laia08 GANDI 2:36.95 - 4,00
50m: 34.37 34.37 100m: 1:13.96 39.59 150m: 1:55.74 41.78 200m: 2:36.95 41.21

25. GUILLOT CHARCO, A. 07 FERCA 2:38.24 - -
50m: 35.82 35.82 100m: 1:15.18 39.36 150m: 1:57.36 42.18 200m: 2:38.24 40.88

26. LEMOIGNE FIJO, Angela08 S.VIC 2:38.41 - 3,00
50m: 37.23 37.23 100m: 1:17.18 39.95 150m: 1:58.05 40.87 200m: 2:38.41 40.36

27. MÉRIDA ARIAS, Sara 08 VALEN 2:41.06 - -
50m: 38.34 38.34 100m: 1:19.02 40.68 150m: 1:59.86 40.84 200m: 2:41.06 41.20

28. TOMAS LEON, Carmen08 S.VIC 2:45.45 - -
50m: 36.49 36.49 100m: 1:17.78 41.29 150m: 2:02.58 44.80 200m: 2:45.45 42.87

29. RADOSLAVA MODEVA, V.08 BTORR 2:50.00 - -
50m: 37.66 37.66 100m: 1:19.55 41.89 150m: 2:03.94 44.39 200m: 2:50.00 46.06

Junior Femenino

1. LOPEZ SIMON, Aitana 06 FERCA 2:24.20 19,00 19,00
50m: 33.84 33.84 100m: 1:10.56 36.72 150m: 1:48.27 37.71 200m: 2:24.20 35.93

2. PENICHET CHEUNG, V.07 CST C 2:25.73 14,00 16,00
50m: 34.77 34.77 100m: 1:11.72 36.95 150m: 1:49.07 37.35 200m: 2:25.73 36.66

3. VILLOLDO MARCOS, C.08 T.ELC 2:28.94 12,00 14,00
50m: 35.14 35.14 100m: 1:13.26 38.12 150m: 1:51.46 38.20 200m: 2:28.94 37.48

4. CARDONA SANFRANCISCO, J.06 TRENC 2:30.01 11,00 13,00
50m: 34.84 34.84 100m: 1:12.77 37.93 150m: 1:51.92 39.15 200m: 2:30.01 38.09

5. ALVARADO AMAT, E. 07 KZM 2:31.06 10,00 12,00
50m: 36.16 36.16 100m: 1:15.16 39.00 150m: 1:53.52 38.36 200m: 2:31.06 37.54

6. MARTI TEMBL, Raquel 08 GANDI 2:32.32 9,00 11,00
50m: 35.17 35.17 100m: 1:13.24 38.07 150m: 1:53.37 40.13 200m: 2:32.32 38.95

7. VICENT SERRANO, Anna06 NADOS 2:32.44 8,00 10,00
50m: 35.38 35.38 100m: 1:14.60 39.22 150m: 1:53.95 39.35 200m: 2:32.44 38.49

8. ADELL RODRIGUEZ, N.06 NADOS 2:32.78 - 9,00
50m: 36.06 36.06 100m: 1:14.65 38.59 150m: 1:54.15 39.50 200m: 2:32.78 38.63

9. SORIANO RODRIGUEZ, A.08 XATIV 2:32.99 6,00 8,00
50m: 35.59 35.59 100m: 1:14.79 39.20 150m: 1:54.77 39.98 200m: 2:32.99 38.22
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Campeonato Autonómico Open Junior  y  Absoluto de Invierno
Castellon, 2 - 4/2/2024

Prueba 35, Fem., 200m Espalda, Junior Femenino

Clasificación AN Tiempo Abs JUN

10. LOPEZ FELIP, Irene 07 CST C 2:33.54 5,00 7,00
50m: 35.62 35.62 100m: 1:14.28 38.66 150m: 1:53.88 39.60 200m: 2:33.54 39.66

11. CANO RUIZ, Maria 07 FERCA 2:34.64 - 6,00
50m: 36.55 36.55 100m: 1:15.49 38.94 150m: 1:54.94 39.45 200m: 2:34.64 39.70

12. TELLA SAURA, Carla 07 VALEN 2:36.41 - 5,00
50m: 37.38 37.38 100m: 1:17.82 40.44 150m: 1:57.23 39.41 200m: 2:36.41 39.18

13. MONTON GARCES, Carla08 CST C 2:36.92 - -
50m: 37.43 37.43 100m: 1:17.67 40.24 150m: 1:57.66 39.99 200m: 2:36.92 39.26

14. PEREZ IGLESIAS, Laia08 GANDI 2:36.95 - 4,00
50m: 34.37 34.37 100m: 1:13.96 39.59 150m: 1:55.74 41.78 200m: 2:36.95 41.21

15. GUILLOT CHARCO, A. 07 FERCA 2:38.24 - -
50m: 35.82 35.82 100m: 1:15.18 39.36 150m: 1:57.36 42.18 200m: 2:38.24 40.88

16. LEMOIGNE FIJO, Angela08 S.VIC 2:38.41 - 3,00
50m: 37.23 37.23 100m: 1:17.18 39.95 150m: 1:58.05 40.87 200m: 2:38.41 40.36

17. MÉRIDA ARIAS, Sara 08 VALEN 2:41.06 - -
50m: 38.34 38.34 100m: 1:19.02 40.68 150m: 1:59.86 40.84 200m: 2:41.06 41.20

18. TOMAS LEON, Carmen08 S.VIC 2:45.45 - -
50m: 36.49 36.49 100m: 1:17.78 41.29 150m: 2:02.58 44.80 200m: 2:45.45 42.87

19. RADOSLAVA MODEVA, V.08 BTORR 2:50.00 - -
50m: 37.66 37.66 100m: 1:19.55 41.89 150m: 2:03.94 44.39 200m: 2:50.00 46.06

Junior Femenino 16

1. VILLOLDO MARCOS, C.08 T.ELC 2:28.94 12,00 14,00
50m: 35.14 35.14 100m: 1:13.26 38.12 150m: 1:51.46 38.20 200m: 2:28.94 37.48

2. MARTI TEMBL, Raquel 08 GANDI 2:32.32 9,00 11,00
50m: 35.17 35.17 100m: 1:13.24 38.07 150m: 1:53.37 40.13 200m: 2:32.32 38.95

3. SORIANO RODRIGUEZ, A.08 XATIV 2:32.99 6,00 8,00
50m: 35.59 35.59 100m: 1:14.79 39.20 150m: 1:54.77 39.98 200m: 2:32.99 38.22

4. MONTON GARCES, Carla08 CST C 2:36.92 - -
50m: 37.43 37.43 100m: 1:17.67 40.24 150m: 1:57.66 39.99 200m: 2:36.92 39.26

5. PEREZ IGLESIAS, Laia08 GANDI 2:36.95 - 4,00
50m: 34.37 34.37 100m: 1:13.96 39.59 150m: 1:55.74 41.78 200m: 2:36.95 41.21

6. LEMOIGNE FIJO, Angela08 S.VIC 2:38.41 - 3,00
50m: 37.23 37.23 100m: 1:17.18 39.95 150m: 1:58.05 40.87 200m: 2:38.41 40.36

7. MÉRIDA ARIAS, Sara 08 VALEN 2:41.06 - -
50m: 38.34 38.34 100m: 1:19.02 40.68 150m: 1:59.86 40.84 200m: 2:41.06 41.20

8. TOMAS LEON, Carmen08 S.VIC 2:45.45 - -
50m: 36.49 36.49 100m: 1:17.78 41.29 150m: 2:02.58 44.80 200m: 2:45.45 42.87

9. RADOSLAVA MODEVA, V.08 BTORR 2:50.00 - -
50m: 37.66 37.66 100m: 1:19.55 41.89 150m: 2:03.94 44.39 200m: 2:50.00 46.06


